GA§CAVÉL

Cârnnrtr ffiluntctpul [e ffugtu[el
ESTADO DO PARANÁ

EMENDA NO J , DE 2021. AO PROJETO DE LEI No 163, D8202

CAMARA MUNICIPAL DE

Emenda modificativa e aditiva Recebldo

ProtOCo
Modif,ca o caput do art. 3o, que passâ a ter seguinte redação:

"Art. 3" Revogam-se as disposições em contrário."

Acrescenta o art. 4", que passa a teÍ
^

seguinte redação:

"Ârt. 4" Esta lei entÍa em vigot a parú de 1" de janeiro de 2022."

E,^

Espínola
ereadot/PSC Vereador/PSC

1,

CASCAVEL
a

Sala das Sessões.

dezembro de 2027

\-J

0

^
Josias de
Vereador/MDB Y ereadora f Repubücanos

Justificativa

Visando dar integral cumprimento a noÍma aptesentada, Íevogamos todas as disposições em
contrário.

Rua Pernambuco 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel Paruná -Fone (45)

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr,

1il

I